
144293-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144293-2024 - Konkursas

Vokietija – Tikslios svarstyklės – 4 Stück Prototypen Wägezellensysteme (Containerwaagen) inkl. 
Entwicklungskonzept
OJ S 49/2024 08/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Leibniz-Institut für Pflanzengenetik und Kulturpflanzenforschung (IPK)
E. paštas: ausschreibungen@ipk-gatersleben.de
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama regioninės 
valdžios institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: 4 Stück Prototypen Wägezellensysteme (Containerwaagen) inkl. 
Entwicklungskonzept
Aprašymas: Entwicklung, Herstellung, Lieferung, Installation und Inbetriebnahme von 4 Stück 
Prototypen Wägezellensysteme (Containerwaagen) für Pflanzencontainer und Konzept zur 
technischen Ausstattung der Prototypen sowie Datenerfassung, Datenübertragung und 
Datenspeicherung
Procedūros identifikatorius: 7e05b7c1-6293-4227-9d96-4c3a8102e5bb
Vidaus identifikatorius: 23/02454-GM
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 38310000 Tikslios svarstyklės

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Salzlandkreis (DEE0C)
Šalis: Vokietija

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vgv -

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Sie umfassen alle zwingenden und fakultativen 
Ausschlussgründe gemäß § 123 bis § 126 GWB, § 16 TVergG LSA, § 31 UVgO. Der 
Bewerber hat anzugeben, ob Ausschlussgründe vorliegen und ob er selbst bzw. ein nach 
Satzung oder Gesetz für den Bewerber Vertretungsberechtigter in den letzten zwei Jahren • 
gem. § 21 Abs. 1 Satz 1 oder 2 Schwarzarbeitsbekämpfungsgesetz oder • gem. § 21 Abs. 1 
Arbeitnehmerentsendegesetz oder • gem. § 19 Abs. 1 Mindestlohngesetz mit einer 
Freiheitsstrafe von mehr als drei Monaten oder einer Geldstrafe von mehr als 90 Tagessätzen 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/144293-2024
mailto:ausschreibungen@ipk-gatersleben.de


144293-2024 Page 2/6

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

oder einer Geldbuße von mehr als 2.500 Euro belegt worden ist. Nicht fristgerecht 
eingereichte Teilnahmeanträge bzw. schriftliche (in Papierform eingereichte) oder formlose 
Anträge werden im weiteren Verfahren nicht berücksichtigt. Die Erklärung über das 
Nichtvorliegen von Ausschlussgründen ist durch geeignete Nachweise und Bescheinigungen 
zu belegen. Nähere Informationen finden sich in den veröffentlichten Vergabedokumenten Nr. 
01 "Teilnahmebedingungen und Vergabeunterlagen 23/02454-GM" sowie Nr. 02 "Nachweise 
und Erklärungen 23/02454-GM".

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: 4 Stück Prototypen Wägezellensysteme (Containerwaagen) inkl. 
Entwicklungskonzept
Aprašymas: Entwicklung, Herstellung, Lieferung, Installation und Inbetriebnahme von 4 Stück 
Prototypen Wägezellensysteme (Containerwaagen) für Pflanzencontainer und Konzept zur 
technischen Ausstattung der Prototypen sowie Datenerfassung, Datenübertragung und 
Datenspeicherung
Vidaus identifikatorius: LOT-0000

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 38310000 Tikslios svarstyklės
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: Nach erfolgreicher Erprobung und Inbetriebnahme der hier 
ausgeschriebenen Prototypen ist die Vollausstattung mit insgesamt 110 Stück 
Wägezellensystemen geplant. Diese soll in den Jahren 2025 sowie 2026 in Form von zwei 
Teilaufträgen zu je 55 Stück erfolgen. Die Bieter haben keinen Anspruch auf Auftragserteilung 
für die Vollausstattung.

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Salzlandkreis (DEE0C)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 27/06/2024
Trukmės pabaigos data: 31/12/2024

Atnaujinimas
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: - entfällt -

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas



144293-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Aprašymas: Durch die Verwendung der zu beschaffenden Wägezellensysteme ist eine exakte 
Erhebung wissenschaftlicher Messdaten möglich. Dadurch können Projekte zur Erforschung 
des Verhaltens von Kulturpflanzen unter variierenden klimatischen Bedingungen effizienter 
durchgeführt und aussagekräftigere Ergebnisse erzielt werden.
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Prisitaikymas prie klimato kaitos, Tausus vandens ir jūrų 
išteklių naudojimas ir apsauga

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Bitte füllen Sie die Anlagen 1 bis 7 im Dokument 02 "Nachweise und Erklärungen 
23/02454-GM" sowie das Formblatt 124 "Eigenerklärung für nicht präqualifizierte 
Unternehmen" aus. Zum Beleg der Eignung werden folgende Dokumente gefordert: - 
Gewerbeanmeldung - Handelsregisterauszug - Eintragung in der Handwerksrolle bzw. bei der 
Industrie- und Handelskammer - Aktuelle Unbedenklichkeitsbescheinigung Finanzamt bzw. 
Bescheinigung in Steuersachen (nicht älter als 3 Monate). - Aktuelle 
Unbedenklichkeitsbescheinigung der Berufsgenossenschaft (nicht älter als 3 Monate). - 
Aktuelle Unbedenklichkeitsbescheinigung der tariflichen Sozialkasse, sofern Ihr Betrieb 
beitragspflichtig ist (nicht älter als 3 Monate).

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Zum Beleg der wirtschaftlichen und finanziellen Leistungsfähigkeit ist im Formblatt 
124 "Eigenerklärung für nicht präqualifizierte Unternehmen" der leistungsbezogene Umsatz 
einzutragen. Bei Präqualifizierung des Unternehmens besteht besteht die Möglichkeit, ein 
entsprechendes gültiges Zertifikat einzureichen, das der Vergabestelle den Abruf der 
geforderten Daten ermöglicht.

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Zum Beleg der technischen und beruflichen Leistungsfähigkeit sind folgende 
Dokumente einzureichen: - Darstellung der personellen Entwicklung. Auszufüllen ist die 
Anlage 8 im Dokument 02 "Nachweise und Erklärungen 23/02454-GM" - 3 
Referenzbestätigungen, die mit der ausgeschriebenen Leistung vergleichbar sind. Auszufüllen 
ist die Anlage 9 im Dokument 02 "Nachweise und Erklärungen 23/02454-GM". Die Referenzen 
dürfen nicht älter als 3 Jahre sein.

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Pavadinimas: Technische Qualitätsanforderungen

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 50

: Kriterijus
: Rūšis Kaina

Pavadinimas: Preis
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 50

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba



144293-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Pirkimo dokumentų adresas: https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-
18d7dbb1552-117146e0cf0b0200

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.evergabe.de
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 27/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 31 Dienos
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, kai kurie trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti 
vėliau.
Papildoma informacija: Betrifft präqualifizierte Unternehmen: Die im Rahmen der 
Präqualifizierung hinterlegten Referenzbestätigungen müssen mit der aktuell 
ausgeschriebenen Leistung vergleichbar sein. Sofern keine Vergleichbarkeit hergestellt 
werden kann, erfolgt keine Nachforderung zusätzlicher Referenzbestätigungen. Für alle 
weiteren Unterlagen zur Feststellung der Eignung zur Berufsausübung, wirtschaftlichen und 
finanziellen Leistungsfähigkeit sowie technischen und beruflichen Leistungsfähigkeit ist die 
Nachforderung nach Fristablauf nicht ausgeschlossen.
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 27/05/2024 14:00:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Leibniz-Institut für 
Pflanzengenetik und Kulturpflanzenforschung (IPK)
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Leibniz-Institut für Pflanzengenetik und 
Kulturpflanzenforschung (IPK)
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizacijos

ORG-7001
Oficialus pavadinimas: Leibniz-Institut für Pflanzengenetik und Kulturpflanzenforschung (IPK)
Registracijos numeris: 15-2006-77
Pašto adresas: OT Gatersleben, Corrensstraße 3

https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-18d7dbb1552-117146e0cf0b0200
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-18d7dbb1552-117146e0cf0b0200
https://www.evergabe.de


144293-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Miestas: Seeland
Pašto kodas: 06466
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Salzlandkreis (DEE0C)
Šalis: Vokietija
Ryšių centras: AG Einkauf
E. paštas: ausschreibungen@ipk-gatersleben.de
Telefono numeris: +49 39482-5470
Interneto adresas: http://www.ipk-gatersleben.de/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Grupės vadovas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus

ORG-7004
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Registracijos numeris: t:03455141536
Pašto adresas: Ernst-Kamieth-Straße 2
Miestas: Halle (Saale)
Pašto kodas: 06112
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Šalis: Vokietija
E. paštas: vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
Telefono numeris: +49 3455141529
Interneto adresas: https://www.lvwa.sachsen-anhalt.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-7005
Oficialus pavadinimas: Beschaffungsamt des BMI
Registracijos numeris: 994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 6dbd38d6-d56c-4135-a766-6d19ad692151  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 07/03/2024 08:34:57 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 144293-2024
OL S numeris: 49/2024

mailto:ausschreibungen@ipk-gatersleben.de
http://www.ipk-gatersleben.de
mailto:vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
https://www.lvwa.sachsen-anhalt.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de


144293-2024 Page 6/6

Paskelbimo data: 08/03/2024


